

Obiectivul: Primaria Badiceni

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2025-07-28

Valoarea de deviz 208 763,05 (Lei)

Obiect: Primaria Badiceni						
Deviz: Imrejmuirii gunoiestii din s.Badiceni, r. Soroca						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123030012500	Montator P.B	h-om	317,4000	90,00	28 566,00
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8000	94,60	170,28
3	7212030022700	Sudor	h-om	1,9000	94,60	179,74
4	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,6000	94,60	908,16
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	134,9000	70,00	9 443,00
Total manopera					39 267,18	
Materiale						
1	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	17,2500	255,00	4 398,75
2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0400	212,00	8,48
3	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	10,0000	450,00	4 500,00
4	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,7500	0,00	2 236,92
5	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,0000	102,00	102,00
6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,5000	1,00	12,50
7	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	22,4250	955,00	21 415,88
8	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	165,6000	10,00	1 656,00
9	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	655,5000	46,00	30 153,00
10	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	2 156,2500	11,00	23 718,75
11	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,1500	36,00	41,40
12	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	40,0000	4,50	180,00
13	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	40,0000	0,30	12,00
14	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	40,0000	0,30	12,00
15	4011106202741	Energie electrica	kw	2,3000	3,00	6,90
16	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
Total materiale					88 454,76	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2000	0,00	0,00
Total utilaje					0,00	
Total					127 721,94	
Asigurari sociale			24,0000%		9 424,12	
Total					137 146,06	
Cheltuieli de transport			7,0000%		6 191,83	
Total					143 337,90	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,00	
Total					143 337,90	
Cheltuieli de regie			14,5000%		20 784,00	
Total					164 121,89	
Beneficiu de deviz			6,0000%		9 847,31	
TOTAL Deviz fara TVA					173 969,21	
Total					173 969,21	

TVA	20%	34 793,84
TOTAL Deviz		208 763,05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;